[image: Ivmalý-cb1]M Ě S T O   I V A N Č I C E
Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
[image: ]



Dodatečná informace č. 2 k zadávací dokumentaci
1. Název zakázky 
Zpracování projektové dokumentace na akci „Přestupní terminál Ivančice“ 
Zadávací řízení se řídí § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, přičemž na zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZVZ).
2. Předmět zakázky (služba, dodávka nebo stavební práce), CPV
Služba, CPV: 71000000-8: Architektonické, stavební, technické a inspekční služby

3. Datum vyhlášení zakázky
9. 2. 2023
4. Název a sídlo zadavatele, kontaktní údaje, bankovní údaje, IČ, DIČ
Název:			Město Ivančice
Sídlo:			Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice
Tel.:			546 419 411
Bankovní spojení:	KB Ivančice, č. ú. 125911/0100
IČ:			00281859
DIČ:			CZ00281859

5. Obsah dodatečné informace

Vážení,

v souladu s ust. § 98 zákona Vám oznamujeme dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dotaz č. 1:
Ve Výzvě v bodě 16.2 c) požadujete autorizovaného inženýra na pozemní stavby.
Z dostupné studie jsem pochopil, že všechny objekty pozemních staveb řeší souběžná PD ŽST zpracovávaná SŽ.  Žádám tedy o vysvětlení, proč je nutné disponovat AI v oboru pozemních staveb. 
Odpověď:
Dle zkušeností některé stavební úřady mohou požadovat rozšíření rámce působností autorizačních specializací. Velmi často se tak děje a vzhledem rozsahu zadání (uvažovali jsme i o statice a dynamice staveb, geotechnice a požární bezpečnosti staveb) nedokážeme jednoznačně garantovat situaci, kdy stavební úřad nemusí v rámci zákona 360/1992 Sb. požadovat pouze autorizaci pro dopravní stavby, snažíme se tímto požadavkem eliminovat pozdější dohadování v průběhu územního řízení. Uchazeč může AI doložit subdodavatelsky.
Dotaz č. 2:
Jen pro ujištění: Stavby nákladiště a výtlačné kanalizace nejsou součástí plnění VZ. 
Odpověď:
Nákladiště je součást zakázky, viz. Studie str. 13. Projekt bude řešit pouze likvidaci dešťové vody, ne kanalizaci.

Dotaz č. 3
Případné přeložky IS budou řešeny dodatkem ke smlouvě a navýšením ceny díla? 
Odpověď:
Dle bodu 2 Přílohy č. 5 výzvy – Výkonové fáze, kde je jednoznačně řečeno: „Včetně všech specializací nutných k vydání rozhodnutí o umístění stavby“, stavba jako jeden celek bude obsahovat i veškeré přeložky, které budou nutné. Cena díla se může navyšovat pouze v případě viz. Výzva čl. 13, případně dodatečně požadovaným pracím nad rámec Přílohy č. 1 Specifikace.

Dotaz č. 4
V požadavcích na technickou kvalifikaci byly požadovány reference na stavby ve školství. V dodatečných informacích č. 1 byla tato informace změněna. Rozumíme tomu, že se jednalo o administrativní chybu, nicméně s účastí na zakázce jsme nepočítali a nyní po změně již pravděpodobně nestihneme připravit nabídku. Zdvořile žádáme o posun termínu podání nabídek, jelikož se jedná o změnu, která fakticky má dopad na množinu uchazečů.
Odpověď:
Zadavatel má zato, že byl poskytnutý dostatečný čas na prostudování zadávací dokumentace a na zpracování nabídky. Na předložení nabídky bylo celkem 11 kalendářních dnů, Dodatečné informace byly zveřejněny 16. 2. 2023. Nicméně vzhledem k dalším dotazům technického rázu bude termín pro podání nabídky prodloužen o 1 pracovní den. 


Lhůta pro podání nabídek dle Výzvy a zadávací dokumentace k podání nabídek na veřejnou zakázku malého rozsahu se posouvá do 21. 2. 2023 do 10:00h.



V Ivančicích dne 17. 2. 2023


.............................................................
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